
 
До 
Комисијата за процена и утврдување на висината на 
штетата настаната од природни непогоди и други 
несреќи при Општина Струмица 

            
Б а р а њ е  

за процена на штета од  природна  непогода -  поплава, силен ветер и град  од 
29.05.2022 година 

   
во КО ____________________________ 

 
Од __________________________________ од ___________________________  

ул. __________________________ куќен број _______.со ЕМБГ _____________________ 

Трансакциона сметка _________________________________________________ 

Телефони  за контакт __________________________________________________ 

Со Барањето приложувам: 
 Имотен лист (договор за закуп) со заокружени КП  бр. на парцела -   за која  

барам процена (може и фотокопија).  
 

Барам  Комисијата  да излезе на лице место, да изврши увид и процена на штетата од природната 
непогода – поплава,силен ветер и град од 29.05.2022 година 

 

р. 

б.  

 
КП  бр.  

       Место викано  
   (Според имотен лист) 

оштетена/уни-
штена -засеана 
површ.  во м

2
 

  Засеано со 
земјоделска култура 

1.      

2.      

3.      

4.      

5.     

6.     

7.     

8.     

9.     

10.      

 

 На ден ____________ 2022 год.                                                         Барател, 

Во _________________          __________________    

            

    

 



 

Опис на штетата од природната непогода 

ред.  
бр. 

Краток опис на претрпената штета  според  редниот  број  на  
пријавеното во барањето.  

1. 

 

 

 

 

 

 

 

2. 

 

 

 

 

 

 

 

3. 

 

 

 

 

 

 

 

4.  

 

 

5.  

 

 

_________________________ 
* Доколку недостасува простор да се опише штетата од природната непогода,  може да се 

додадат  описи  на  дополнителни листови што се приложуваат со Барањето за процена.  
*  Барањата без приложен Имотен лист (договор за закуп и сл)  во кој не  се заокружени 

местата за кои се бара процена и без опис на она што е оштетено, без телефон за контакт и  во 
случај на неможност да се оствари контакт со барателот за процена нема да бидат предмет на 
процена. 


	Б а р а њ е



